POTENCE
LINC-MATIC CB
LM-LF
B-series
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
LINC-MATIC CB-LM: AS-PM-95240600 - AS-PM-95240601 - AS-PM-95240602 - AS-PM-95240603LINC-MATIC CB-LM: AS-PM-95240600 - AS-PM-95240601 - AS-PM-95240602 - AS-PM-95240603
LINC-MATIC CB-LF: AS-PM-95240610 - AS-PM-95240611 - AS-PM-95240612 - AS-PM-95240613LINC-MATIC CB-LF: AS-PM-95240610 - AS-PM-95240611 - AS-PM-95240612 - AS-PM-95240613
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 6060

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
LINC-MATIC CB «B-series» 38
VC1
UC1
Q1
KM
1-4
MS1
KA
1-10
Q0
A2
RP
2&4
P1
RP1
FU
1-11
A1
HL1
SBES1
HLES
Q0
P
KM0
Armoire Electrique
39 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
Q1 Disjoncteur moteur 3P - 6A
UC1 AS-PS-T0300000 Transformateur 380V AC / 24VAC - 200VA
VC1 AS-PS-T0300001 Transformateur 400V AC / 5VDC - 1A
KM1-4 Contacteur LC1D09B7
KM0 Contacteur LC1D32B7
Contact additif LADN40
MS1 Module de securité XPSAC5121
KA1-10 Relai 24VAC - 3A - 250V
Q0 Sectionneur 25A
A1 AS-PS-T0300003 Variateur ATV310H075N4A (axe du bras)
A2 AS-PS-T0300004 Variateur ATV310H075N4A (axe du chariot)
RP2&4 Potentiomètre PE30L0FL472KAB
RP1 Afficheur digital vitesse chariot (option vitesse chariot)
P1 Potentiomètre LA42DWQ-22 5K (option vitesse chariot)
P AS-PS-T0300002 Pont à diode redresseur
HL1 Tête lumineuse blanche + corps
SBES1 Tête de bouton poussoir lumineux blanc
Corps de bouton poussoir
E2 AS-PS-T0300005 Pupitre + faisceau 15 mètres
E3 AS-PS-T0300006 Faisceau 15 mètres seul
E1 AS-PS-T0300007 Télécommande jaune 4 mètres
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
E2